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kirjassaan tarttunut a1heeseen, 

Joka on tärkeä Ja aJankohtainen. 

TyöyhteisöJen sisäistä viestmtää ja 

sen vaikutuksia koskevaa keskus

telua käydään työyhteisöissä ja 

yhteiskunnassa laaJasti, tiedetään

hän alan tutkimustradition pohjal

ta viestinnällä olevan vaikutuksia 

yhteisön jäsenten tyytyväisyyteen, 

motivaatioon Ja sitoutumiseen. 

Pohjimmiltaan kysymys on työyh

teisöjen mahdollisuuksista so

peuttaa toimintaansa muuttuviin 

olosuhteisiin ja saavuttaa tavoit

teensa. Viestintä voi olla tässä 

kriittinen tekijä. 

Useimmissa yhteisöissä viestin

tä nähdään tänä päivänä tärkeänä 

johtamisen osa-alueena, jolloin 

sen laadun ja vaikuttavuuden mit

taaminen kuuluu asiaan. Tämän 

vuoksi yhteisöviestinnän agenda

malli on tervetullut työkalu. Tutki

Ja toteaa aiheellisesti, että avovas

taukset ovat usein tapa osoittaa 

työyhteisön jäsenille demokratiaa 

ja kuuntelemisen taitoa. Kuitenkin 

vasta niiden analysointi voi JOhtaa 

johonkin konkreettiseen kehittä

miseen. 

Seuraava vaihe mallin kehittä

misessä voisi olla se, että tutkija 

kehittäisi vielä konkreettisemman 

mallin siihen, miten viestinnän ti

laa kuvataan saatujen tulosten 

pohjalta. Malli voisi antaa vaikka

pa asteikon sille, miten hyvin tai 

huonosti viestintäjärjestelmä toi

mii, miten luonnehditaan viestin

täilmastoa, Ja millaista viestintä

kulttuurin tyyppiä tai lajia tutkitta

va yhteisö edustaa. Tältä pohjalta 

voisi myöhemmin selvittää esimer

kiksi, millainen viestintäkulttuuri 

Ja -ilmasto ovat tyypillisiä minkä

kinlaisille yhteisöille. Miksei voisi 

luoda vaikkapa asteikon sille, mi

ten hyvin tai huonosti viestintäjär

jestelmä toimii, miten luonnehdi

taan viestintäilmastoa, ja millaista 

viestintäkulttuurin tyyppiä tai lajia 

tutkittava yhteisö edustaa. 

Monille yhteisöille ei enää riitä 

tieto siitä, että heidän viestintäjär

Jestelmänsä toimivuus edustaa 

vaikkapa tasoa 3,1, elleivät he tie

dä onko se tavanomainen vai 

poikkeava ja missä määrin. 

Mallin käyttö työyhteisöjen 

viestinnän auditoinnissa voi koh

data esteitä, jos työyhteisön kult

tuuri ja viestinnän käy1ännöt ovat 

kovin erilaisia kuin Yleisradion kal

taisessa suuressa ja perinteisessä 

organisaatiossa. Tässäkin suhtees

sa mallille syntyy kehittämisen 

haasteita, vaikka se peruslähtö

kohdiltaan eli kysymyksenasette

lultaan toimii. Mallin vahvuus on 

kuitenkin siinä, että kahdella kysy

myksellä on mahdollista saada 

esille se, mikä on oleellista organi

saation viestinnässä kyseisellä het

kellä. Tutkimus on toteutettavissa 

nopeasti ja suhteellisen edullisesti. 

Tämän kaltaisille mittareille on ky

syntää. 
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